
 
 

«27» січня 2025 р.    № 13 

 

Про склад учасників Всеукраїнської  

інтернет-олімпіади «Крок до знань»  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 р. № 1641 «Про 

затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2025 рік за основними напрямами позашкільної освіти», листа 

Міністерства освіти і науки України № 4/3243-24 від 24.09.2024 р. «Про проведення 

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 2024/2025 навчальному році»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

I. Допустити до участі у Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «Крок до знань» у 

2024/2025 навчальному році учнів закладів загальної середньої, позашкільної і професійно-

технічної освіти віком від 8 до 17 років включно (3-11 класи), які зареєструвались та підтвердили 

право на участь, згідно списку (додається). 

 

II. Провести І етап Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» в терміни 

передбачені Положенням про проведення Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 

2024/2025 навчальному році. 

 
 

 

 
Директор                                            Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу НЕНЦ № 13  

від 27.01.2025 р. 

 

Список учасників  

Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань» у 2024/2025 навчальному році 

 
Прізвище, ім`я, по батькові Клас/курс Повна назва закладу освіти 

Абдикадиров Мансурбєк Аскаралійович 7 Харківський ліцей №64 

Абрамян Валерій Арменович 6 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради 

Абрамян Лаврентій Арменович  6 Пирятинський ліцей №6 пирятинської міської 
ради 

Авдимирець Даміра Валеріївна  4 Козелецький ліцей №1 

Агафонов Максим Миколайович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Адаховська Дар'я Романівна 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Адашевська Мішель Олегівна 4 Криворізька гімназія №121 

Алексеєвець Олександр Андрійович 5 Ліцей №15 

Алтухова Поліна Сергіївна  10 Вище професійне гірничо- будівельне училище  

Андрущак Максим Олександрович 9 Рівненський міський Палац дітей та молоді 

Анікін Денис Юрійович 3 Козелецький ліцей №1 

Анісімов Роман Олексійович 6 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Антал Даніель Віталійович  3 Широківська загально освітня школа 

Антал Дмитро Віталійович  3 Широківська загально освітня школа 

Антіпова Марія Олександрівна  3 Харківський ліцей №100 

Ануфрієнко Ярослав Олексійович 7 Тереблянський опорний ліцей Буштинської 
селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області 

Арметраут Анна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Артьомова Анна Дмитрівна  4 Харківський ліцей №119 

Афіновська Варвара Олександрівна 9 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Ащеулова Аліна Василівна  10 Глухівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№2 Глухівської міської ради Сумської області  

Бабич Анна Ярославівна 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Бабич Вікторія Олександрівна 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Бабій Марія Сергіївна  8 ОЗО"Раухівський ліцей" 

Баб'як Марія Михайлівна 7 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Байлим Данило Євгенович 9 Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної 
ради Дніпропетровської області 

Бакуменко Максим Валентинович 4 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Балабан Ольга Іванівна  8 ОЗО «Великодолинський ліцей №1» 

Балагуровський Артем Сергійович  8 Харківський ліцей №122 

Баркова Ангеліна Романівна 11 ДПТНЗ "Професійний аграрний ліцей" м. 
Кобеляки 

Басарєва Софія Олександрівна  6 Науковий ліцей КЗВО "Хортицька національна 
навчально-реабілітаційна академія" ЗОР 

Бачурко Дмитро Володимирович  6 Опорний Заклад Освіти "Раухівський ліцей" 

Башинський Юрій Вікторович  10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Бдигадир Гліб Богданович 8 Калениківський заклад загальної середньої 
освіти І - ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області 



Безпала Поліна 10 Пирятинський ліцей №6 

Безхлібна Айлін Юлжелівна 8 Переяславська гімназія № 1 

Бердо Ірина Євгеніївна  10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти ,,Дніпропетровська 
академія неперервної освіти" Дніпропетровської 
обласної ради" 

Бердо Ірина Євгеніївна  10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти «Дніпропетровська 
академія неперервної освіти» Дніпровської 
обласної ради» 

Береза Катерина Русланівна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Берестенко Поліна Вікторівна 10 Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ ЕКЕДЕМІ 
ХАЙ СКУЛ" 

Берлінська Мілана Олександрівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Бєлєбєзєва Вікторія Олександрівна 3 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Бєлов Семен Богданович 8 Повна назва закладу освіти: Комунальний 
заклад "Харківський фізико-математичний 
науковий ліцей №27 Харківської міської ради" 

Бих Марія Ігорівна  5 Ліцей № 6  

Бібіченко Володимир Сергійович  7 Харківський ліцей № 80 

Біленець Вікторія Андріївна 10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Білоус Софія Володимирівна  3 Харківський ліцей №152 

Близнюк Ксенія Романівна 11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
Академія Неперервної Освіти» 
Дніпропетровської Обласної Ради» 

Бобриш Юлія Юріївна 9 Комунальний заклад Харківській ліцей №93 
Харківської міської ради 

Бобруйко Ярослав Вадимович 8 Ліцей №1 Калинівської міської ради 

Богдан Ангеліна Сергіївна  4 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради Чернігівської області  

Богдан Давід Костянтинович 11 Одеський ліцей №23 

Боговін Андрій Сергійович 10 Науковий ліцей комунального закладу вищої 
освіти "Хортицька національна навчально-
реабілітаційна академія" Запорізької обласної 
ради. 

Богомол Діана Олександрівна  10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти «Дніпропетровська 
академія неперервної освіти» Дніпровської 
обласної ради» 

Богомолов Андрій Євгенович 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Богославський Ярослав Станіславович 10 Комунальний заклад сумської обласної ради 
глухівський ліцей-інтернат з посиленою 
військово-фізичною підготовкою 

Бодня Ярослав Павлович 4 Решетилівська початкова школа 

Божко Ірина Миколаївна 11 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 11 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Божок Мар'яна Максимівна 5 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
ім.Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Бойко Богдан Олександрович  3 Харківський ліцей №80 Харківської міської ради 
Харківської області 



Бойко Мирослав Сергійович  11 Нетішинський академічний ліцей 

Болгова Марина Олександрівна  11 Комунальний заклад "Харківський ліцей №46 
Харківської міської ради" 

Бомко Ульяна Юріївна 5 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області  

Бондаренко Анна Юріївна 9 Херсонський фізико - технічний ліцей 
Херсонської міської ради  

Бондаренко Крістіна Андріївна  4 Козелецька гімназія № 1 

Бондарук Юрій Станіславович 6 Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної 
ради Дніпропетровської області 

Бондарчук Олександра Миколаївна 9 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Бондарь Анастасія Юріївна 4 Великоолександрівський ліцей 

Борисенко Денис Романович  9 Спеціалізована школа «Світоч» 

Боровик Тетяна Андріївна 10 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Бородіна Анна Тарасівна 4 КЗ «Харківський ліцей №156 Харківської міської 
ради» 

Босий Федір Олегович 7 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти 
"Джерело" Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області" 

Бохмат Артем Русланович 9 Новопільський ліцей Новопільської сільської 
ради  

Боян Каріна Віталіївна 7 Комунальний заклад "Розсошенська гімназія 
Щербанівської сільської ради Полтавського 
району Полтавської області" 

Боярська Дар'я 11 Одеський ліцей №49 

Боярчук Дар'я Анатоліївна 7 Тузлівський ОЗЗСО 

Брейко Михайло Михайлович 11 ДПТНЗ "Професійний аграрний ліцей" м. 
Кобеляки 

Бригинець Поліна Олександрівна 8 Козелецький ліцей№3 Козелецької селищної 
ради 

Бублик Анастасія Олександрівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Будішевська Тетяна Ігорівна 6 Ліцей №4 міста Житомира 

Будник Софія Віталіївна  6 Харківський Ліцей №80  

Будян Милан Артемович  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Букатіна Вікторія Іванівна 11 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Булаванець Ярослав Денисович 7 Одеський ліцей №7 Одеської міської ради  

Бундєв Ростислав 7 Утконосівське ЗЗСО 

Бурлака Роман Сергійович  8 Ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької 
області  

Бурцев Гнат Юрійович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міської ради" 

Буряк Євгенія Вадимівна 3 КУ Ананьївський ліцей №1 

Бусло Олександра Євгеніївна 10 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області.  

Бутенко Анастасія Романівна  4 КЗ Харківський ліцей № 119 Харківської міської 
ради 

Важкий Данило Русланович  7 Згурівський ліцей Згурівської селищної ради 

Вакаров Юля Іванівна  7 Нижньоселищенський ліцей Хустської міської 
ради  

Вакула Данило Євгенович 3 Козелецький ліцей №1 

Василенко Аліна Миколаївна 3 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" Хмельницька 
область  

Василенко Валентин Євгенович 10 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 



Василенко Дар'я Олексіївна 7 Володарський Центр творчості дітей та юнацтва 
Володарської селищної ради Білоцерківського 
району 

Василенко Іван Володимирович 7 Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Василенко Іван Петрович 8 Запорізька суспільно-гуманітарна гімназія № 27 
Запорізької міської ради Запорізької області 

Васильченко Анжеліка Іванівна  4 Харківський ліцей №36 

Васько Софія Валеріївна 11 Пирятинський ліцей № 6 

Векліч Юлія Володимирівна  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Велика Єва Ростиславівна 5 Пирятинський ліцей №6 

Великородна Аріна Борисівна 4 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Вербицький Тимофій Геннадійович 3 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Вергун Вероніка Романівна 8 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради 

Вертій Аліса Валентинівна 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради" 

Вигівська Аделіна Олександрівна  10 Опорний заклад " Решетилівський ліцей імені 
І.Л.Олійника" 

Висоцька Евеліна Андріївна 7 Володарський Центр творчості дітей та юнацтва 
Володарської селищної ради Білоцерківського 
району 

Вишняк Поліна Кюршадівна 9 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Вінцковська Вікторія Сергіївна 10 Старокостянтинівський навчально-виховний 
комплекс "Спеціалізована школа І ступеня, 
гімназія" Старокостянтинівської міської ради 
Хмельницької області імені Героя України Сергія 
Михайловича Бондарчука 

Власенко Марія Євгенівна  9 Опорний заклад освіти "Великодолинський ліцей 
№1" Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Власенко Поліна Євгенівна 5 Опорний заклад освіти "Великодолинський ліцей 
№1" Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

Власюк Станіслав Віталійович  8 Головлівська філія Крупецького ліцею 
Крупецької сільської ради Шепетівського району 
Хмельницької області  

Воасюк Анна Юріївна 8 Комунальний заклад  "Мереф'янський ліцей 3" 
Мереф'янської міської ради Харківської області  

Войтік Матвій Андрійович 4 Уманська гімназія №11 

Волівач Софія Олександрівна 11 Володарський Центр творчості дітей та юнацтва 
Володарської селищної ради Білоцерківського 
району 

Волкова Анастасія Миколаївна 10 Комунальна установа «Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради» 

Волкова Неллі Валеріївна 7 Харківський ліцей №55, Харківської міської ради 
Харківської області  

Волок Артем Олександрович 7 Дніпровський ліцей №33 Дніпровської міської 
ради 

Волощенко Дарина Олександрівна 11 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Волощук Ангеліна  11 Комунальний заклад загальної середньої освіти 
Луцький ліцей номер 14 імені Василя 
Сухомлинського  

Ворона Софія Олексіївна  11 Черкаська гімназія №9 імені Онуфрія 
Максимовича Луценка 

Вороніна Олена Андріївна  10 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Гавриленко Марія Сергіївна 7 Лебединський центр позашкільної освіти 
Лебединської міської ради Сумської області 



Гаврильчук Дмитро Васильович 8 Харківська гімназія № 76 Харківської міської 
ради 

Гаврилюк Софія Сергіївна  11 Харківський ліцей №80 Харківської міської ради  

Гайдар Софія Михайлівна  9 Дніпровський ліцей №137 Дніпровської міської 
ради  

Гайдук Ірина Валеріївна  4 КЗ "Ліцей"Перспектива" Світловодської міської 
ради 

Галан Анастасія Михайлівна 8 Одеський ліцей №67 

Галас Евеліна Василівна 9 Широківська загальноосвітня школа І-ІІІствпенів 
Виноградівської міської ради Закарпатської 
області 

Галушко Дар'я Олександрівна 8 Снігурівський ліцей Снігурівської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області 

Гандзюк Назар Олександрович  8 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Гапоненко Анастасія Андріївна  11 Чорноморський ліцей №3 Чорноморської міської 
ради Одеського району Одеської області 

Гаюн Анна Сергіївна 7 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Гвоздик Єлизавета Віталіївна 5 Пирятинський ліцей #6 

Геналюк Марія Володимирівна 10 Мельники-Річицька гімназія Забродівської 
сільської ради 

Герасим Катерина Ігорівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Герасименко Роман Олександрович 6 Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

Гілка Альбіна Сергіївна  8 ОЗО Великодолинский ліцей №1 

Глинська Ангеліна Олександрівна  8 Пирятинський ліцей №6  

Гліб Сігідін Романович 6 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 80 
Харківської міської ради» 

Глуховецький Вячеслав Русланович 6 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти 
"Джерело" Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області" 

Глущенко Герман Артемович 11 КЗ"Пісочинський ліцей" 

Гнатюк Арiна Юріївна  11 Харківський ліцей № 80 Харківської міської ради 

Гнибіда Анна 11 Державний навчальний заклад ,,Мукачівський 
центр професійно-технічної освіти,, 

Гнибіда Васіліса Сергіївна 3 Донецький обласний еколого-натуралістичний 
центр, Делятинський ліцей № 2 Делятинської 
селищної ради 

Годун Діана Юріївна 7 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Гоєнко Анна Андріївна  11 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 80 
Харківської міської ради» 

Гойчева Софія Олександрівна  10 Арцизький ліцей №5 з початковою школою та 
гімназією  

Голдін Кирило Дмитрович 9 Дніпровський Ліцей №22 

Голобородько Вікторія Анатоліївна  10 Приморський ліцей 

Голобородько Ольга Євгенівна  11 Комунальний заклад "Харківський ліцей №141 
Харківської міської ради" 

Головко Марія Максимівна 10 Роменський ліцей № 1 ім. П.І. Калнишевського 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Головнич Олександра Мирославівна 9 Сасівська гімназія, Неліпинської  сільської ради 
Мукачівського району Закарпатської області 

Головня Діана Анатоліївна 9 Полтавський ліцей N10 ім. В.Г.Короленка  

Головченко Валерія Олександрівна 10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти «Дніпропетровська 
академія неперервної освіти» Дніпровської 
обласної ради» 

Голов'ятинська Маргарита Сергіївна 4 Харківський ліцей №119 



Гоманюк Марія Сергіївна  7 Комунальний заклад "Харківській ліцей №152 
Харківської міської ради" 

Гонтарук Ольга Володимирівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Гончар Марія Віталіївна  3 Козелецький ліцей №1 

Гончаренко Богдан Володимирович 3 ХЗОШ № 156 

Гончаров Іван Юрійович 11 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Горбань Михайло Ігорович  10 Вище професійне гірничо- будівельне училище 

Горбань Назар Олесьвич 10 Вище професійне гірничо-будівельне училище 

Горбач Анастасія Володимирівна  11 Прилуцький фаховий коледж  

Горбач Вікторія Сергіївна 7 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Горбач Ірина Геннадіївна  4 Козелецький ліцей №1 

Горбачик Костянтин Олександрович 8 Харківсяка гімеазія №76 

Горбачик Марія Олександрівна 6 Харківська гімназія № 76 

Горбенко Гліб Володимирович  4 Харківський Ліцей №156 

Горбешко Марія Івановна  11 Одеський ліцей №13 

Горець Владислав Валентинович  10 Ліцей №10 імені В. Г. Короленка Полтавської 
міської ради  

Горлова Олександра Євгенівна  9 Нетішинська гімназія «Ерудит» 

Городецька Вероніка Юріївна 9 Бобрицький заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Роменської міської ради Сумської 
області, комунальний заклад "Роменська міська 
Мала академія наук учнівської молоді" 
Роменської міської ради Сумської області 

Горох Олександра Ігорівна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Горох Ярослав Вікторович 11 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради 

Горська Зоряна Іллівна 7 Харківський ліцей № 26 Харківської міської ради 

Горщенко Іван Сергійович 6 Тузлівський ОЗЗСО 

Гоцуляк Петро Іванович 10 Харківський ліцей №100 Харківської міської ради 

Гоцуляк Петро Іванович 10 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 100 
Харківської міської ради" 

Грабова Анастасія Андріївна  9 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Гребенікова Анастасія Вадимівна 9 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Гребенюк Софія Олегівна 9 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Гриневич Олена Андріївна 11 Білоцерківський академічний ліцей "Мала 
академія наук" 

Грицай Ірина Леонідівна 3 Козелецький ліцей №1 

Грицай Маруся Віталіївна 3 Комунальний заклад "Харківська початкова 
школа № 177 Харківської міської ради" 

Гриценко Євгенія Олексіївна 4 КЗ "Золочівський ліцей №2"Золочівської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області 

Гриценко Михайло Павлович 4 Харківський ліцей №91, Харківської міської ради 

Грицун Марія Сергіївна 3 Козелецький Ліцей номер №1 

Грищенко Марія Олександрівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Гром Юлія Станіславівна  9 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Громик Михайло Олександрович 8 Дніпровська гімназія № 37 Дніпровської міської 
ради 

Гузема Ярослав Сергійович 10 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Гузик Аріна Сергіївна 10 опорний заклад "Хорольський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №3" Хорольської 
міської раді Лубенського району Полтавської 
області 



Гулак Валерія Віталіївна 10 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області   

Гуль Ірина Олександрівна  6 Богданівський  ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Буджацької  
селищної ради Болградського району  Одеської 
області 

Гур'єва Валерія Олександрівна  9 Комунальний заклад "Харківський ліцей №122" 
Харківської міської ради 

Гурзан Михайло  Васильович 7 Міжірський ліцей №1 , Міжгірської селищної 
ради, Закарпатської області 

Гусаров Єгор Сергійович 3 Шепетівський міський центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді 

Давидова Вероніка Юріївна  11 Пирятинський ліцей № 6 

Даниленко Анастасія Олегівна 7 Пирятинський ліцей №6 

Данієлов Олексій Сергійович 9 Комунальний  заклад "Харківська гімназія № 25 
Харківської міської ради" 

Даценко Дар'я Олександрівна 4 Харківський ліцей № 119 

Дацко Єлизавета Геннадіївна 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Дегтерьова Поліна Павлівна 4 Дніпровський ліцей №123 "ТАНДЕМ" 
Дніпровської міської ради 

Дейнека Артем Володимирович  9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Дембіцька Анастасія Андріївна 11 Нетішинський академічний ліцей 

Демченко Артем Віталійович 4 Козелецький ліцей №1 

Денисов Макар Антонович 4 Дніпровська гімназія №26 

Дерепко Любов Олександрівна  8 Пирятинський ліцей № 6 

Дерикот Аліна Андріївна  10 Старокостянтинівське НВК. "Спеціалізована 
школа 1 ступеня, гімназія" імені Героя України 
С.М. Бондарчука 

Дерябін Андрій Ігорович 10 Решетилівський опорний заклад імені 
І.Л.Олійника 

Джирик Валерія Максимівна 10 Опорний заклад освіти "Раухівський ліцей" 

Дивинська Дарія Дмитрівна  10 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 
Овруцької міської ради  

Діброва Анастасія Євгеніївна 10 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 7 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Дігтярець Віктор Андрійович 9 Комунальний заклад "Харківський ліцей #11 
імені Данила Дідика Харківської міської ради" 

Дідицька Дарина Романівна 9 Замшанівський ліцей, Забродівської сільської 
ради  

Дідіченко Дарʼя Дмитрівна 9 Ліцей №10 ім. В.Г.Короленка Полтавської міської 
ради 

Дмитренко Алеся Олександрівна 9 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Дмитренко Євгенія 3 Козелецький ліцей №1 

Добош Артем Васильович 5 Пирятинський ліцей № 6 

Довгасенко Олександра Валентинівна 11 Державний навчальний заклад 
"Олександрійський Професійний Ліцей" 

Довгий Данііл Андрійович 9 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Довженко Вікторія Олексіївна  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Долга Поліна Андріївна 11 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Донченко Дар'я Юріївна  4 Комунальний заклад "Ліцей" "Перспектива" 

Дорошенко Марія Олександрівна 5 КЗ Харківський ліцей 152 Харківської міської 
ради 



Дроздов Мирослав Дмитрович 6 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Дубенко Марія Сергіївна  10  Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів 
№9 Полтавської міської ради Полтавської 
області 

Дубов Олексій Олексійович 11 Херсонська загальноосвітня школа I-III ступенів 
№46. Центр дитячої та юнацької творчості 
Херсонської міської ради 

Дубровка Світлана Миколаівна  11 Широківька загальноосвітня школа перших 
третіх ступенів Виноградівької міської ради 
Закарпатської області 

Дьячук Вікторія Володимирівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Дяченко Камелія Олександрівна  11 Черкаська гімназія №9 ім. О. М. Луценка  

Дяченко Олександр Сергійович  10 Прилуцький технічний Фаховий коледж  

Євгеньєв Серафим Олександрович 3 Козелецький ліцей № 1 

Євтух Дмитро Олексійович 8 Ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької 
області 

Єркіна Анна Олексіївна  10 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної 
ради 

Жадленко Ілона Олексіївна 7 Науковий ліцей комунального закладу вищої 
освіти "Хортицька національна навчально-
реабілітаційна академія" Запорізької обласної 
ради 

Желізняк Софія Андріївна 8 Великолугівський ліцей Курненської сільської 
ради Житомирського району Житомирської 
області 

Жигаревич Артем Сергійович 10 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради 

Жіляєва Дарина Михайлівна  10  
Херсонський фізико-технічний ліцей Херсонської 
міської ради 

Жосану Дмитро Георгевич 10 Херсонський Фізико-Технічний Ліцей Херсонської 
Міської Ради 

Жуков Артем Андрійович  8 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної 
ради 

Жуковська Юліана Олександрівна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Жулінська Софія Володимирівна 10 Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№39 "Школа-родина" Херсонської міської ради 

Журавель Соломія Максимівна 7 Старокозацький ліцей 

Завадський Антон Володимирович  9 Балясненська ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Загинайло Іван Андрійович 3 Великоолександрівський ліцей Васильківської 
селищної ради Дніпропетровської області 

Задорожнюк Дарʼя Сергіївна  8 Одеський ліцей «Гармонія» 

Зайкова Софія Ігорівна 5 Харківська гімназія № 111 

Закандаєва Марія Антонівна 9 Нетішинська гімназія «Ерудит» 

Залозних Катерина Вадимівна 11 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного 
університету" 

Занько Дмитро  4 Рівненський ліцей №8 

Зарецький Нікіта Олексійович 10 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Захарченко Макарій Анатолійович 10 Лохвицька гімназія №1 Лохвицької міської ради 
Полтавської області 

Захарчук  Анатолій  Артемович 6 Харківський ліцей № 80 

Звозькова Анна Сергіївна 7 Павлівська гімназія  Снігурівської міської ради 

Звягінцев Максим Вячеславович 6 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Зима Дар'я Сергіївна  11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж  

Златєв Кіріл Миколайович 6 ОЗО Раухівський ліцей 



Зленко Владислав Сергійович  4 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради Полтавської області 

Злобін Андрій Ігорович  3 Харківська початкова школа № 177 

Злобіна Дарина Сергіївна 11 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Злобовська Ксенія Костянтинівна 9 Дніпровська гімназія №37 Дніпровської міської 
ради  

Знайдюк Злата Віталіївна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Значківська Софія Юріївна 7 Володарський ліцей ім В.П.Мельника 

Зозюк Софія Сергіївна 4 Сарненський ліцей №2 

Зубко Владислава. 6 Лебединський центр позашкільної освіти в 
Сумській області. 

Зятюк Валерія Павлівна  6 Гвардійська гімназія Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Іваненко Софія Миколаївна  9 Дніпровський ліцей №22 ДМР 

Іванець Яна Анатоліївна  10 Калениківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Решетилівської міської ради Полтавської області  

Іванова Катерина Сергіївна 9 Станіславський ліцей ім.К.Й.Голобородька 
Станіславської сільської ради Херсонської 
області 

Іванова Ольга Євгенівна 9 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 10 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Іванова Поліна Денисівна 6 КЗ"Лозівський ліцей №4" Лозівської міської ради 
Харківської області 

Іванченко Софія Віталіївна 6 Комунальний заклад «Плетеноташлицький 
ліцей» Злинської сільської ради 
Новоукраїнського району Кіровоградської 
області 

Іванчов Іван Дмитрович 3 Карпатська початкова школа  

Іваць Анна Сергіївна 9 Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

Ігнатенко Олександр Сергійович 10 Ніжинськиі Міський ліцей, Ніжинської Міської 
Ради при Ніжинському Державному Університеті 
імені Миколи Гоголя 

Іконнікова Марія Олександрівна 9 Ліцей №281 м.Києва 

іллюша Марія Анатоліївна 8 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної 
ради 

Ільїнов Олександр Володимирович 7 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області  

Ілюхіна Софія Юріївна 8 Володарський ліцей ім. В.П.Мельника 
Володарської селищної ради Білоцерківського 
району 

Ірха Данііл 11 Комунальний заклад" Харківський ліцей №147 
Харківської міської ради" 

Кабанець Ярослава Володимирівна  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Казанцев Костянтин Олександрович 7 Шепетівський міський  центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді  

Калдаре Вероніка Євгеніївна 3 Богданівський  ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Буджацької  
селищної ради Болградського району  Одеської 
області 

Калінчук Олександр Васильович  8 ліцей №1 Калинівської міської ради Вінницької 
області  

Камбур Вікторія Андріанівна  11 Арцизький ліцей №5 з початковою школою та 
гімназією Арцизької міської ради 

Канівець Кирило Андрійович 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 



Канунніков Владислав Романович 11 Харківський ліцей № 80 Харківської міської ради 

Капустіна Аріна Денисівна  3 Харківський ліцей №152 Харківської міської ради  

Караваєва Лілія Вікторівна  9 Кз "Полтавська загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів № 5 Полтавської міської ради 
Полтавської області" 

Караваєва Лілія Вікторівна  9 Комунальний заклад "Полтавська 
загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів № 5 
Полтавської міської ради Полтавської області" 

Карамаркова Аріна Олександрівна  11 ліцей «Наукова зміна» 

Карась Іван Миколайович 8 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Карась Кирило Ярославович  3 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Карикова Єлизавета Русланівна 10 Нетішинський академічний ліцей  

Карпенко Андрій Володимирович  9 Комунальний заклад загальної середньої освіти 
ліцей №3 

Карпусенко Віталій Андрійович 11 Полтавський професійний ліцей 

Касянчук Олександр Васильович 7 Межиситський ліцей Самарівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області 

Катамай Аліса Анатоліївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Катунін Роман Андрійович 4 Харківський ліцей №91 

Катунцев Іван Максимович 11 Вище професійне гірничо-будівельне училище 

Кафтан Ілля Віталійович 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Качан Марія Віталіївна  5 м.Дніпро Дніпровський ліцей №145 ДМР 

Качур Богдана Ярославівна  9 Сасівська гімназія Неліпинської  сільської ради 
Мукачівського району Закарпатської області 

Кизим Анна Андріївна 9 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Кириченко Дмитро Сергійович 11 Нетішинський академічний ліцей  

Кирієнко Олександра Сергіївна  6 Ічнянський ліцей № 4 Ічнянської міської ради  

Кир'яченко Данило Романович  9 Ічнянський ліцей #4 Ічнянської міської ради  

Кисла Поліна Юріївна 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 
Харківської міської ради" 

Кисленко Станіслав Іванович  6 Комунальний заклад "Харківський ліцей 26 
Харківської міської ради " 

Кислюк Іван Павлович 8 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Кисляк Дмитро Ярославович 11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Кібець Евеліна_Єва 9 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів№6 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Кібкало Катерина Михайлівна  11 Харківський ліцей №174 

Кіндій Аріна Романівна  8 Ліцей "Успіх" ВМР 

Кіосак Ірина Юріївна 10 Приморський ліцей 

Кірієнко Денис Олександрович 4 Харківський ліцей №119 

Кіріцева Катерина Олександрівна 3 Харківський ліцей №100 

Кітаєва Дарʼя Євгенівна 4 Великоолександрівський ліцей 
Кладка Вадим Дмитрович 10 Державний професійно-технічний навчальний 

заклад «Полтавське вище професійне училище 
імені А.О.Чепіги» 

Клець Дмитрій Сергійович 8 Великописарівська станція юних натуралістів 
Великописарівської селищної ради Сумської 
області 

Клименко Богдан Олегович 7 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Клименко Діана Романівна 11 ДПТНЗ "Професійний аграрний ліцей" м. 
Кобеляки 

Клименко Ксенія Вадимівна 3 Харківський ліцей 156 Харківської міської ради 



Клименко Тимофій Романович 8 заклад загальної середньої освіти, комунального 
закладу "Харківський ліцей № 150 Харківської 
міської ради" 

Кліщ Злата Юріївна 7 Гвардійська гімназія Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Кляп Анастасія Василівна 6 Широківька загальноосвітня школа I-III ступенів 
Виноградарської міської ради Закарпатської 
області  

Князєва Ольга Ігорівна 9 Колодистенська гімназія Ладижинської сільської 
ради Уманського району черкаської області 

Кобилан Софія Олександрівна  7 Житомирський екологічний ліцей № 24 

Коваленко Богдана Олександрівна  9 Прилуцька гімназія #10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

Коваленко Поліна Миколаївна 11 Нетішинський академічний ліцей  

Ковалець Маргарита Геннадіївна  10 Заклад освіти: Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж харчових технологій 
та підприємництва Дніпровського державного 
технічного університету" 

Ковалешвілі Тамара Валеріївна 5 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Коваль Софія Віталіівна 6 Науковий ліцей комунального закладу вищої 
освіти «Хортицька національна навчально-
реабілітаційна академія» Запорізької обласної 
ради 

Ковальов Данило Денисович 3 Харківський ліцей 26 Харківської міської ради 

Ковальчук Анна Дмитрівна  10 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Ковальчук Вероніка Іванівна 8 Шепетівський міський центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді 

Ковальчук Денис Іванович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Ковальчук Денис Іванович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит"  Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Ковальчук Ксенія Іванівна 3 Шепетівський міський центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді 

Ковтун Анастасія Сергіївна  11 Великокринківський ліцей  

Кожухар Інна Олександрівна  6 Фараонівський опорний заклад загальної 
середньої освіти  

Козак Злата Євгенівна  4 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. 
Н. Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" 

Козачук Варвара Миколаївна  6 Нетішинська гімназія Ерудит Хмельницької 
області Шепетівського району  

Козирєва Софія Володимирівна 7 Харківський ліцей №26 

Козлов Артем Валерійович 4 Комунальний заклад «Харківський ліцей №152 
Харківської міської ради» 

Козюра Анастасія Андріївна  8 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Колесник Іван Олегович 10 Нетішинський Академічний Ліцей 

Колесник Максим Олексійович 5 Козелецький ліцей № 1 

Колесніков Макар Миколайович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 100 
Харківської міської ради" 

Колесова Марія Дмитрівна 11 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Колінько Крістіна Володимирівна 8 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Колісніченко Євгенія Олегівна  4 Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 
Новомосковського району Дніпропетровської 
області  



Коломієць Олександр Ігорович 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Коломієць Павло Олегович 9 Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Колтович Ілля Віталійович 5 Пирятинський ліцей №6 

Кондратюк Олена Олександрівна  9 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської ради" 

Коніна Влада Олексіївна 8 Опорний заклад " Каланчацький заклад повної 
загальної середньої освіти №1" Каланчацької 
селищної ради Херсонської області 

Кононенко Святослав Владиславович  7 Переяславська гімназія №1 Переяславської 
міської ради  

Конопльов Олексій Андрійович  5 Пирятинський ліцей №6 

Кончаківська Вікторія Олександрівна  8 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 
Овруцької міської ради  

Корецька Мар'яна Андріївна  10 Замшанівський ліцій Забродівської сільської 
ради  

Корж Вероніка Анатоліївна 6 Переяславська гімназія №1 

Коритко Вікторія Олексіївна  10 Одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської 
ради  

Корнелюк Катерина Анатоліївна 9 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради Ковельського району 

Коробка Валерія Олександрівна 6 КЗ "Малорогозянський ліцей" Золочівської 
селищної ради 

Коробкова Дарія Тимофіївна 5 Пирятинський ліцей №6 

Коробкова Крістіна Ігорівна 7 Комунальний заклад "Харківська гімназія №25 
Харківської міської ради" 

Коршак Тетяна Іванівна  8 Пирятинський ліцей №6 Пирятинського міської 
ради Полтавської обласної  

Косенко Олександра Віталіївна 8 Комунальний заклад «Центральноукраїнський 
науковий ліцей-інтернат Кіровоградської 
обласної ради» 

Костандова Софія Андріївна 11 КЗ «НВК «Якимівська гімназія» Якимівської 
селищної ради Мелітопольського району 
Запорізької області  

Костарєва Каміла 7 Харківський ліцей №89 

Костенко Марія Андріївна 3 Харківський ліцей № 80 Харківської міської ради 
Харківської області 

Костіков Іван Вікторович  3 Загально освітня школи №2 

Костогриз Анна Владиславівна  10 Опорний заклад "Решетилівський ліцей імені 
І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 

Костогриз Софія Русланівна 10 Опорний заклад "Решетилівського ліцею імені 
І.Л. Олійника Решетилівської міської ради"  

Кость Єлизавета Василівна 10 Державний навчальний заклад «Мукачівський 
центр професійно-технічної освіти» 

Котюк Михайло Віталійович 8 Комунальний заклад Харківській ліцей №93 
Харківської міської ради 

Коханська Поліна Павлівна 10 Херсонський фізико-технічний ліцей Херсонської 
міської ради 

Кошкалда Августа Володимирівна 3 Решетилівська початкова школа Решетилівмької 
міської ради 

Кошкалда Роман Валентинович  6 Опорний заклад "Решетилівський ліцей імені 
І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 

Кошурнікова Анна Сергіївна  3 Харківський ліцей №43 Харківської міської ради 

Кравцов Михайло Андрійович  9 Харківський фізико-математичний науковий 
ліцей №27 Харківської міської ради 

Кравцов Ростислав Дмитрович 9 Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 
Кропивницької міської ради" 

Кравцова Олександра Ігорівна  11 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 16 
Харквської міської ради" 

Кравченко Віталій Олегович 7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеської обл. Одеського р-ну 

Кравченко Дмитро  10 Новостародубський ліцей Петровської селищної 
ради Олександрійського району Кіровоградської 
області 



Кравченко Олександра Олександрівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Кравченко Софія Сергіївна  10 ВСП ,, Компаніїївський фаховий коледж 
ветеринарної медицини БНАУ" 

Кравчина Аріна Степанів 4 Комунальний заклад "Ліцей "Перспектива" 
Світловодської міської ради" 

Краєвський Максим Владиславович 3 Комунальний заклад " Харківська початкова 
школа №177" 

Крапчатова Дана Сергіївна 3 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради 

Красківська Анастасія Олегівна 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Крат Анастасія Анатоліївна  8 Черкаська гімназія №9 ім. О.М. Луценка 
Черкаської міської ради, Черкаської області 

Кревська Христина 11 Комунальний заклад вищої освіти «Луцький 
педагогічний коледж» Волинської обласної ради 

Кремена Олександра Вадимівна 3 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" 
Личківської сільської ради Дніпропетровської 
області 

Кривенко Катерина Миколаївна 8 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Криволапова Марія Олександрівна 9 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області 

Криволапова Марія Олександрівна 9 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Криворученко Дар'я Валеріївна  7 КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 
ради" 

Кримченко Влас Сергійович 4 Харківський ліцей № 80 Харківської міської ради 
Індустріального району 

Крищенко Іван Іванович  5 Козелецький ліцей №1  

Крокос Надія Олександрівна  3 Козелецький ліцей №1  

Крутенко Любов Едуардівна 10 Комунальний заклад «Харківський ліцей №156» 

Кубряк Уляна Андріївна  10 Кам'янець-Подільський ліцей №10 

Кудрик Богдан Сергійович 9 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Кузьменко Владислав Віталійович  6 ОЗО " Раухівський ліцей" 

Кузьмін Єгор Дмитрович 4 Ліцей №123 «Тандем» ДМР 

Кузьмук Назарій Петрович 8 Старокостянтинівський навчально-виховний 
комплекс «Спеціалізована школа І ступеня, 
гімназія» імені Героя України С.М. Бондарчука 

Куланов Павло Сергійович 4 комунальний заклад «Харківський ліцей № 152 
Харківської міської ради» 

Кулєшова Таїсія Андріївна 8 Комунальний заклад "Харківський фізико-
математичний науковий ліцей №27 Харківської 
міської ради" 

Кулик Маргаріта Сергіївна  10 Опорний заклад «Решетилівський ліцей імені І.Л. 
Олійника Решетилівської міської ради»  

Кулик Святогор Олександрович 3 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради Полтавської області 

Куліков Єгор  4 Харківський ліцей №152 

Куліков Єгор Андрійович  4 Харківський ліцей №152 

Куренков Андрій Сергійович 8 Харківський ліцей №150 Харківської міської ради 

Куреша Маргарита Петрівна  10 Нетішинський Академічний ліцей  

Курочка Валерія Сергіївна 10 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Курячий Арсеній Юрійович  7 Широківський ліцей №1 

Кутнякова Єлизавета Віталіївна  9 Школа І-ІІІ ступенів №284 Дарницького району м. 
Києва 

Кухарська Єлизавета Михайлівна  3 Богданівський  ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Буджацької  



селищної ради Болградського району  Одеської 
області 

Кухарський Артем Михайлович 9 Богданівський  ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Буджацької 
селищної ради Болградського району  Одеської 
області 

Куценко Іван Володимирович 9 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Кучерява Аріна Андріївна 7 Броварський ліцей №7 Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

Кушнарьов Володимир Андрійович  7 Комунальний заклад "Харківський ліцей №80" 
Харківської міської ради 

Куян Олександра Андріївна  9 Вовківська гімназія 

Лавренюк Олексій Дмитрович 4 Одеський ліцей №49 

Лавріков Герман Борисович 10 Комунальний заклад "Харківський ліцей №119 
Харківської міської ради" 

Лавріненко Дарина  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Лавріненко Злата Дмитрівна  3 Харківський ліцей №26 Харківської міської ради  

Лавроненко Кирило Віталійович  4 КЗ"Харківський ліцей №91"ХМР 

Лаврук Ольга Олександрівна  11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Лаговський Олег Володимирович 7 Одеський ліцей №67 

Лагун Ілона Павлівна 3 «Харківський ліцей № 128 Харківської міської 
ради» 

Лазаренко Станіслав 10 Качкарівський заклад повної загальної середньої 
освіти  

Лазарчук Софія Василівна  10 Нетішинський академічний ліцей  

Ланець Євгенія Олександрівна 7 Опорний заклад "Хорольська гімназія 
Хорольської міської ради Лубенського району 
Полтавської області" 

Лапшина Вероніка Вʼячеславівна 5 Харківський ліцей №152 Харківської міської ради  

Лева Іван Олександрович 6 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області 

Левко Іван Іванович  7 Тереблянський опорний ліцей  

Левкович Ольга Романівна 10 Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей № 14 імені Василя 
Сухомлинського Луцької міської ради» 

Левченко Діана Олександрівна  9 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області    

Левшенок Макар Вікторович  4 Нерубайський академічний ліцей №2  

Левшенок Макар Вікторович  4 Херсонський ліцей №52 Перспектива  

Лемаєва Ангеліна Олександрівна  6 Матроський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 

Лемещук Артем 9 Черкаська гімназія №9 ім. О.М. Луценка 

Лепеха Андрій Володимирович 4 Козелецький ліцей №1 

Лещух Олег Андрійович 9 Ліцей №28 ЛМР 

Лиманськийй Філіп Андрійович 4 Харківський ліцей №144 Харківської міської ради 

Липко Аліна Русланівна 10 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Лисенко Анастасія Анатоліївна  10 Харківський ліцей №62 Харківської міської ради  

Лисенко Артем Іванович 9 Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

Лисенко Софія Олегівна 11 Черкаська гімназія № 9 імені Онуфрія 
Максимовича Луценка 

Литвин Ігор Володимирович 6 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Литвиненко Данііл Віталійович 6 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 



Литвинець Богдана Романівна 7 Згурівський ліцей Згурівської селищної ради 

Личаковська Поліна Сергіївна 7 Міжгірський Ліцей №1 Міжгірської селищної ради 
Закарпатської області 

Лишенко Тимур Іванович  8 Ананьївський ліцей №1 

Ліберна Юлія Іванівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Ліненко Владислава Олександрівна  4 Кіровоградська область, місто Світловодськ КЗ 
"Ліцей "Перспектива" Світловодської міської 
ради" 

Лінчук Катерина Андріївна 7 Луцький міський Центр науково технічної 
творчості учнівської молоді 

Літвінов Ілля Дмитрович  3 Великоолександрівський ліцей 

Лобанов Єгор Володимирович 5 комунальний заклад "Харківський ліцей №26" 

Логвінова Дарина Євгенівна 8 Науковий ліцей №3 Полтавської міської ради 

Логовець Ярослав Владиславович 11 Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради 
Чернігівської області при Ніжинському 
державному університеті імені Миколи Гоголя  

Лоза Катерина Ігорівна  3 Козелецький ліцей №1  

Лозиченко Каріна Олександрівна 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Лола Вероніка Максимівна 5 Козелецький ліцей №1, Козелецької селищної 
ради 

Лоскутов Владислав Олександрович 7 Харківський ліцей № 26 Харківської міської ради 

Лукич Альбіна Русланівна 7 Роменський ліцей № 1 ім. П.І. Калнишевського 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області  

Любенко Максим Андрійович  8 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної 
ради 

Люс Олександра Дмитрівна  9 Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської ради" 

Люс Тетяна Дмитрівна 6 Комунальна установа «Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради» 

Лютко Зінаїда Василівна 4 Красносільський ліцей Володимирецької 
селищної ради 

Лях Артем Олександрович  4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №26 
Харківської міської ради" 

Магдисюк Павло Олександрович 9 комунальний заклад "Харківська гімназія №25 
Харківської міської ради" 

Мазуренко Богуслав Вадимович  4 Дніпровський ліцей №123 «ТАНДЕМ» ДМР 

Макаренко Анастасія 10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти «Дніпропетровська 
академія неперервної освіти» Дніпровської 
обласної ради» 

Макаренко Ярослава Олександрівна 9 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Макогон Мілана Володимирівна  6 Лебединський центр позашкільної освіти  

Маколінець Іван Кирилович 8 Комунальний заклад Харківській ліцей №93 
Харківської міської ради 

Маколінець Іван Кирилович 8 КЗ "Харківський ліцей №93 ХМР" 

Максим Бобошко Дмитрович 8 Рівненська Гімназія №10 

Маландій Іван Вікторович 6 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області  

Малий Денис Русланович  10 Нетішинськмй академічний ліцей 

Малиновський Артем Володимирович  10 Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

Малих Єва Тимофївна 8 Study academy high school  

Малугін Василь Сергійович 11 Академічний ліцей №47 

Малюкіна Олександра Олександрівна 10 Дніпровський фаховий педагогіний коледж 
Комунального закладу вищої освіти ''Дніпровська 
академія неперервної освіти'' Дніпропетровської 
обласної ради'' 



Мамай Тімур Сергійович 3 Ліцей №64 міста Києва 

Мамалига Поліна Сергіївна 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж 

Мамонова Єкатерина Дмитрівна 8 Комунальний заклад "Гімназія №1 м. 
Приморська" Приморської міської ради 
Бердянського району Запорізької області 

Мамонтенко Юрій Євгенович 10 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Мантуляк Аліна Вікторівна 8 Кам'янець-Подільський ліцей №9 імені 
А.М.Трояна  

Маринчук Анастасія Віталіївна  11 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради  

Маркевич Аріанда Владиславівна 11 ТОВ "ОДЕСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ ЛІЦЕЙ"СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Маркулинець Максим Андрійович 7 Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Мартиненко Віра Андріївна 9 Наковий ліцей №3 Полтавської міської ради 

Мартиненко Євгенія Миколаївна  11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
Академія Неперервної Освіти» 
Дніпропетровської Обласної Ради» ДФПК КЗВО 
"ДАНО"ДОР" 

Мартинюк Марія Ігорівна  8 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Марухненко Дарʼя Едуардівна  11 Дніпровський ліцей № 33 Дніпровської міської 
ради 

Марченко Валерія Володимирівна  8 комунальний заклад "Печенізький ліцей 
ім.Г.Семирадського" Печенізької селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 

Матвієнко Вікторія Анатоліївна 10 ДПТНЗ "Професійний аграрний ліцей" 
м.Кобеляки 

Матвієнко Володимир Анатолійович  4 Ліцей №13 м.Рівне 

Матвійчук Катерина Вікторівна  9 Нетішинська гімназія Ерудит Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Матусевич Аліна Миколаївна 11 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою» Хмельницької області 

Матухнов Ярослав Олексійович  8 Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№ 10 

Махно Олександр Олександрович 5 Олексіївський ліцей Покровської сільської 
ради,Нікопольський район 

Мацава Ярослав Володимирович 9 Здолбунівський Ліцей № 6 

Мацун Надія Василівна  11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Мацур Єгор Олексійович 11 Академічний ліцей № 47 

Мацюта Мілана Максимівна  8 Козелецький ліцей №3 Козелецької селищної 
ради 

Мейта Яна Романівна 8 Володарський ліцей ім. В.П.Мельника 
Володарської селищної ради Білоцерківського 
району 

Мелеш Марія Дмитрівна 11 Лиманський ліцей № 3 Лиманської міської ради 
Донецької області 

Мельник Андрій Васильович 7 Міжгірський ліцей №1 Міжгірської селищної ради 
Закарпатської області 

Мельник Олена Сергіївна  10 ліцей № 7 Хмельницької міської ради  

Мельник Софія Ярославівна  8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Мельниченко Дарина Вадимівна  9 Заклад загальної середньої освіти 
"Солонянський ліцей" Солонянської селищної 
ради 

Мельничук Вероніка Дмитрівна  10 Нетішинський академічний ліцей 



Мережко Кристина Олексіївна  8 Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№ 10 

Месенко Олександра Олександрівна 11 Ліцей № 243 Подільського району міста Києва 

Мирвода Давид Ярославович 3 Пирятинський ліцей №6 

Мирко Віолетта Андріївна 11 Комунальний заклад "Кам'янсько-Дніпровська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3" 
Кам'янсько-Дніпровськoї міської ради 
Василівського району Запорізької області 

Мирончук Артем Юрійович 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Миронюк Іван Леонідович 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж 

Мирошниченко Дарина Артемівна 7 Лиманський ліцей № 3 Лиманської міської ради 
Донецької області  

Михайлов Лев Євгенович  6 Науковий ліцей КЗВО "Хортицька національна 
навчально-реабілітаційна академія" ЗОР 

Михайлова Анастасія Олександрівна 4 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області 

Михайлюк Марія Дмитрівна  7 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 152 
Харківської міської ради" 

Михалюк Іванна Вадимівна  11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
Академія Неперервної Освіти» 
Дніпропетровської Обласної Ради» 

Михнов Мирослав Ігорович 7 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Міланченко Дарина Анатоліївна 7 Калениківський заклад загальної середньої 
освіти І - ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області 

Мільченко Дар,я Іванівна 10 Комунальний заклад "Великолепетиський 
опорний ліцей" 

Мініна Єлизавета Андріївна  6 Харківський ліцей №144 Харківської міської ради 

Мірошниченко Євгенія Олексіївна 4 Меліоративний ліцей Піщанської ОТГ 

Міхова Ангеліна Іванівна 6 Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Буджацької 
селищної ради Болградського району Одеської 
області 

Мішин Гордій Євгенійович  3 Харківський ліцей №26 

Мойсеєнко Михайло Михайлович 8 Прилуцька гімназія № 10 Прилуцької міської 
ради Чернігівської області 

Молчанова Катерина Романівна 10 Комунальний заклад "Харківський ліцей №103 
Харківської міської ради" 

Моренко Єгор Олександрович 8 Науковий ліцей Хортицької національної 
академії  

Мороз Володимир Володимирович  10 КЗ "Харківський ліцей №156 Харківської міської 
ради" 

Мороз Зоряна Максимівна 11 науковий ліцей комунального закладу вищої 
освіти "Хортицька національна навчально-
реабілітаційна академія" Запорізької обласної 
ради 

Мороз Ірина Віталіівна 6 Малопомічнянська філія Комишуватського ліцею 
Рівнянської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області 

Мороз Макар Владиславович 3 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" 
Личківської сільської ради Дніпропетровської 
області 

Мороз Максим Сергійович 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж 

Мороз Маргарита Андріївна  10 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Мосалов Нікіта Вячеславович  10 Харківський ліцей №100 Харківської міської ради 

Мосійчук Вєроніка Володимирівна 8 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 



Москалець Богдан Анатолійович 9 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної 
ради 

Москалець Олександра Вікторівна 7 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Мосоха Анастасія Олександрівна 6 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Мотова Софія Володимирівна  9 Дніпровський ліцей № 22 Дніпровської міської 
ради 

Моховіков Михайло Антонович 3 Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 
119 Харківської міської ради Харківської області 

Мудрик Карина Володимирівна 10 Новопільський ліцей Оліїївської ОТГ 
Житомирської області 

Музичук Марія Сергіївна  3 Козелецький ліцей 1 Чернігівська область 

Мухіна Аліна Дмитрівна  4 Комунальний заклад "Харківський ліцей 26 
Харківської міської ради" 

Мучак Вікторія Олександрівна  8 Нетішинський академічний ліцей 

Нагнибіда Ілля Олександрович 8 Старокостянтинівський НВК "Спеціалізована 
школа І ступеня, гімназія" імені Героя України 
С.М.Бондарчука 

Нагорна Анастасія Андріівна  11 Нетішинський академічний ліцей  

Нагорна Софія Ігорівна 10 Криворізький Покровський ліцей Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Назаренко Надія Сергіївна 4 Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної 
ради 

Найко Аріна Денисівна 9 Науковий ліцей "Політ" при Кременчуцькій 
гуманітарно-технологічній академії 

Налетько Діана Дмитрівна 6 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Наумець Діана Русланівна 8 Нетішинська Гімназія "Ерудит" 

Небувайло Назар  4 Харківський ліцей №156 

Невмержицька Ірина Миколаївна 7 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 
Овруцької міської ради 

Нежальський Костянтин Романович 7 КЗ "Харківський ліцей №16 Харківської міської 
ради" 

Нежура Злата Сергіївна 7 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області 

Нетецька Мілана Олексіївна 7 комунальний заклад "Мереф'янська гімназія №4 
з початковою школою та дошкільним 
підрозділом" Мереф'янської міської ради 
Харківської області 

Нечай Маргарита Андріївна 4 Городоцька початкова школа Городоцької 
міської ради Хмельницької області 

Нечаусова Камiлла Максимiвна 4 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№91 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 

Нечиталюк Нікіта Сергійович 8 Дніпровська Гімназія №50 

Никифорова Діана Олексіївна  5 Пирятинський ліцей №6 

Ничипорук Оксана Олександрівна 10 Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№39 «Школа-родина» Херсонської міської ради 

Нікіфоряк Анна Василівна 11 Куяльницький опорний заклад освіти 

Ніколайчук Софія Степанівна  6 Чабельська гімназія Вирівської сільської ради  

Ніякий Максим Андрійович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №36 
Харківської міської ради" 

Новачук Ангеліна Ростиславівна 6 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради 

Носихіна Ірина Богданівна 9 «Економіко-правовий ліцей» ІІ-ІІІ ступенів 
Деснянського району міста Києва  

Нусер Анюта Артурівна 9 Сасівська гімназія Неліпинської сільської ради  

Нуцаль Валерія Андріївна  9 Нетішинський академічний ліцей  

Обертас Артем Сергійович 7 Комунальний заклад «Палац учнівської молоді 
Луцької міської ради» 

Овдієнко Дар'я Олексіївна 4 Козелецький ліцей №1 



Овсієнко Кароліна Сергіївна 10 Роменський ліцей № 2 ім. акад. А.Ф. Йоффе 
Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Овсянік Максим Андрійович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей 138 
Харківської міської ради " 

Огаркова Марія Максимівна  10 Нетішинський академічний ліцей 

Одійчук Мілана Миколаївна  7 Нетішинський академічний ліцей #1 

Озорнова Дарина Сергіївна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Октисюк Соломія Сергіївна  5 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 
ради Ковельського району Волинської області  

Олійник Артем Олегович  10 Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

Олійник Ілля Андрійович 10 Опорний заклад «Решетилівський ліцей  імені 
І.Л. Олійника Решетилівської міської ради» 

Орищук Анна Богданівна 4 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 
ради Ковельського району Волинської області 

Осип Давид 10 Комунальний заклад вищої освіти Волинський 
медичний інститут Волинської обласної ради 

Осідак Марія Олегівна 10 Чемеровецький ліцей номер 1 Чемеровецької 
селищної ради Хмельницької області  

Осколков Руслан Валентинович 9 Комунальний заклад "Чернещинський ліцей" 
Зачепилівської селищної ради Красноградського 
району Харківської області 

Ослам Іван Віталійович 10 комунальний заклад «Харківський ліцей №156  
Харківської міської ради» 

Ослам Марія Віталіївна 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 
Харківської міської ради" 

Остапова Вікторія Вадимівна 5 Комунальний заклад Харківській ліцей №152 
Харківської міської ради 

Оттєва Альона Олександрівна 11 Херсонська загальноосвітня школа I-III ступенів 
№46 Херсонської міської ради 

Охріменко Інна Сергіївна 10 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Павленко Владислав  11 Вище професійне гірничо-будівельне училище  

Павленко Назар Валентинович  7 Переяславська гімназія №1 Переяславської 
міської ради 

Павлюк Максим Іванович 8 Виповзька гімназія Ташанської сільської ради 

Пазущан Вероніка Олександрівна 7 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області  

Панков Арсеній Віталійович 9 Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 

Панченко Ангеліна Сергіївна  8 Вовківська гімназія Доброславської ОТГ 
Одеської області Одеського району  

Панченко Євгеній Борисович 7 Піщанський заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області  

Параскун Варвара Дмитрівна 4 Миколаївська гімназія № 50 ім. Г.Л. Дівіної 
Миколаївської міської ради Миколаївської 
області 

Парош Анна Валеріївна  6 Михайло - Олександрівська гімназія Березівської 
міської ради Одеської області  

Парфенюк Діана Ігорівна  8 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Парфенюк Павло Олександрович 6 Нетішинський академічний ліцей  

Пахар Валерія Леонідівна  9 Калениківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Решетилівської міської ради Полтавської області  

Пахомова Софія Іллівна 11 Білоцерківський спеціалізований природничо-
математичний ліцей-гімназія №16 

Пашинська Анастасія Анатоліївна 6 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. 



Н. Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою» Хмельницької області 

Пашкевич Олександр Миколайович 11 Херсонський морський фаховий коледж рибної 
промисловості 

Педько Стефанія Віталівна 9 Нетішинська гімназія «Ерудит» 

Переганя Анастасія Іванівна 10 Харківський ліцей №62 ХарківськоЇ міської ради 

Перепелиця Аріна Олександрівна 9 Науковий ліцей комунального закладу вищої 
освіти "Хортицька національна навчально-
реабілітаційна академія" Запорізької обласної 
ради 

Пермінова Варвара Андріївна 4 Харківський ліцей №91 

Пермінова Василиса Андріївна  6 Харківський ліцей №91 

Петухова Милана Олександрівна  9 Харківський ліцей №156 

Петько Анастасія Сергіївна  8 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Печеніна Каміла Олександрівна  10 Комунальний заклад "Харківський ліцей №100 
Харківської міської ради" 

Пилипчинець Оксана Іванівна  7 Міжгірський ліцей №1 Міжгірської селещної ради 
Закарпатської області  

Пироженко Максим Сергійович 9 Полтавська загальноосвітня школа |-||| ступенів 
№5 Полтавської міської ради Полтавської 
області 

Пискун Анастасія Дмитрівна  9 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Питимко Кирило Віталійович 4 Комунальний заклад "Харківська гімназія №35 
Харківської міської ради" 

Підберезька Тетяна Анатоліївна  7 Міжгірський ліцей №1 Міжгірської селищної ради, 
Хустського району, Закарпатської області  

Підвишенна Іванна Олегівна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Підгорна Мілана Іванівна 4 Одеський ліцей №49 

Піскалова Ірина Романівна  6 Чабельська гімназія Вирівської сільської ради  

Піцик Єлизавета Дмитрівна 8 Центр науково-технічної творчості учнівської 
молоді м. Луцьк 

Плешакова Аріна Вікторівна 8 Комунальний заклад "Харківська гімназія №123 
Харківської міської ради 

Плішкіна Ольга Єгорівна 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 
Харківської міської ради" 

Побережна Іванна Михайлівна 7 Дунаєвецький ліцей №1, Комунальна установа 
Дунаєвецької міської ради "Центр позашкільної 
освіти" 

Побєда Давид Сергійович 10 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

Повстенко Кіра Миколаївна 11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж 

Погоріляк Ніколетта Миколаївна 4 Широківська загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів 

Погребна Вікторія Миколаївна 3 Козелецький ліцей №1 

Пожарська Анастасія Денисівна  8 Заклад загальної середньої освіти 
«Солонянський ліцей» Солонянської селищної 
ради 

Полікарпова Тетяна Олегівна 8 ліцей "Успіх" ВМР 

Поліщук Ярослав Олегович 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Полукарова Валерія Сергіївна 10 Токарівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Лохвицької міської ради 

Полупан Андрій Ігорович 4 Сарненський ліцей №2 

Полушина Анастасія Станіславівна 11 Хортицький академічний ліцей 

Полуян Дарина Русланівна 7 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 7 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 



Поляков Андрій Дмитрович  8 Дніпровська гімназія № 50 ДМР  

Пономаренко Ілля Дмитрович 4 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 
Харківської міської ради" 

Пономаренко Ярослав Миколайович 4 Решетилівська філія Полтавського обласного 
еколого-натуралістичного центру учнівської 
молоді при Калениківському закладі загальної 
средньої освіти І - ІІІ ступенів Решетилівської 
міської ради Полтавської області 

Поп Ольга Романівна  7 Міжгірський ліцей №1 

Попадюк Артем Віталійович  7 Чернівецький міський палац дітей та юнацтва; 
Чернівецька гімназія №13 

Попович Ольга Іванівна 10 Кобилецько-Полянський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Великобичківської 
селищної ради Рахівського району Закарпатської 
області 

Почкун Сергій Віталійович  9 Дніпровський Ліцей №130 ДМР 

Пригара Яна Іванівна 4 Нижньоселищенський ліцей Хустської міської 
ради 

Прима Ангеліна Василівна 7 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради Новоукраїнського 
району Кіровоградської області 

Примич Вікторія Віталіївна  7 Чабельська гімназія Вирівської сільської ради  

Примич Денис Віталійович  8 Чабельська гімназія Вирівської сільської ради  

Примич Емілія Романівна  6 Чабельська гімназія Вирівської сільської ради  

Приходько Ярослава Іванівна 11 Корюківський ліцей №1 Корюківської міської 
ради Чернігівської області 

Прокопенко Софія Ігорівна 9 Опорний заклад "Хорольська гімназія 
Хорольської міської ради Лубенського району 
Полтавської області" 

Проноза Кароліна Євгенівна  10 Приморський ліцей  

Пронтенко Роман Денисович 5 Пирятинський ліцей №6  

Просяник Артем В'ячеславович  4 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради Полтавської області 

Прохоренко Зоряна Валентинівна 9 ліцей "Наукова зміна" 

Пуха Алєся Тарасівна 7 Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області  

Пшеченко Марія Олександрівна 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

П'ятаха Євангеліна Олексіївна 4 Калениківський заклад загальної середньої 
освіти І - ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області 

Радовинчик Оксана 11 Нетішинський академічний ліцей  

Разгон Єва Олександрівна 7 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 

Рак Маргарита Миколаївна 8 
 

Рак Поліна Олегівна  10 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу освіти «Дніпропетровська 
академія неперервної освіти» Дніпровської 
обласної ради» 

Раковець Назар Григорович 7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради Ковельського району  

Рацин Анастасія Іванівна 10 Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Виноградівської міської ради  Закарпатської 
області 

Рацин Крістіна Іванівна 4 Широківська загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів 

Рацин Олег Михайлович 4 Широківська загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів 

Рекушев Єлизар Єлисейович  9 Комунальний заклад "Харківський ліцей №122 
Харківської міської ради" 

Репюк Андрій Валентинович  7 Старокостянтинівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №4 

Решедько Софія Геннадіївна 3 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради 



Рибалка Іван Олександрович  8 Козелецький ліцей №1 

Рибалка Кіра Дмитрівна  4 Харківський ліцей №152 

Рибалка Марк  Артемович 4 Ліцей №26 м Харків 

Рибаченко Артем Васильович 9 Рівненська гімназія №20 

Ридванська  Юлія Олександрівна 9 Вовківська гімназія Доброславської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Рижова Вероніка Юріївна 7 Володарський ліцей ім В.П. Мельника 

Рідкобород Марія Юріївна 10 Державний професійно-технічний навчальний 
заклад «Полтавське вище професійне училище 
імені А.О.Чепіги» 

Рогова Софія Романівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської 
ради Вишгородського району Київської 
області 

Родіонова Єлизавета Максимівна 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Розуменко Микита Олександрович  11 Віще професійне гірничо будівельне училище  

Роман Еріка Тарасівна  5 Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Виноградівскої міської ради Закарпатської 
області  

Роман Крістіна Андріївна 4 Широківська загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів 

Романенко Анастасія Валентинівна 9 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 11 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Романік Дарія Сергіївна 10 Нетішинський академічний ліцей 

Романова Кіра Віталіївна 9 Нетішинська гімназія «Гармонія» 

Ропавка Владислав Олегович 7 Комунальний заклад "Розсошенська гімназія 
Щербанівської сільської ради Полтавського 
району Полтавської області" 

Росоха Олександра Юріївна 7 Пирятинський ліцей 6 Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Руда Софія Леонідівна 6 Гвардійська гімназія Чорноморської селищної 
ради Одеської області Одеського району 

Руднєв Владислав Олегович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 43 
Харківської міської ради" 

Рудюк Дарина Юріївна 10 Нетішинський Академічний Ліцей 

Русіна Анна Ігорівна 4 Красносільський ліцей  Володимирецької 
селищної ради 

Рябко Іван Сергійович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 43 
Харківської міської ради" 

Рябова Поліна Миколаївна  6 Опорний заклад "Решетилівський ліцей імені 
І.Л.Олійника Решетилівської міської ради" 

Саввін Тимур Вʼячеславович  7 Комунальний заклад « Харківський ліцей №80» 
Харківської міської ради  

Савенко Григорій Павлович 6 Комунальний заклад "Харківський ліцей №122 " 
Харківської міської ради 

Савицька Емілія Олексіївна 7 Ліцей №243 Подільського району, м. Києва 

Савченко Анастасія Олександрівна 10 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 
Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою" Хмельницької області 

Савченко Іван Олексійович 8 Комунальний заклад "Маловисківська гімназія 
№3 імені Григорія Перебийноса" 
Маловисківської міської ради Кіровоградської 
області 

Савченко Іван Станіславович 11 Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної 
ради Дніпропетровської області 

Савченко Ірина Юріївна  11 Новостародубський ліцей  

Савченко Микола Андрійович  7 Комунальний заклад "Харківський ліцей №80" 
Харківської міської ради 

Савченко Микола Олександрович  9 Спеціалізована школа номер №131 міста Києва  

Савчук Вероніка Сергіївна 7 Володарський ліцей ім. В. П. Мельника 



Савчук Димитрій Романович 3 Козелецький ліцей №1 

Савчук Ярослав Михайлович 11 Козелецькій ліцей №3 

Садовой Кирил Олександрович  4 Корюківський ліцей №1 Корюківської міської 
ради Чернігівської області  

Салівон Марта Вʼячеславівна 4 Козелецький ліцей №1 

Самодін Валерія Олександрівна 10 Тавричанський опорний комунальний заклад 
загальної середньої освіти імені О. Гатила  

Самойлік Єлизавета Олександрівна 3 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Самуренко Анастасія Олександрівна  11 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради  

Саранчук Яна Любомирівна 6 Міский Палац Дітей та Юнацтва 

Сасюк Андрій Сергійович  7 Переяславська гімназія № 1 

Сауляк Аліса Олександрівна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеськоі області 

Сафронова Маргарита Романівна 4 Комунальний заклад «Харківський ліцей № 89 
Харківської міської ради»  

Сахаровський Богдан Дмитрович 4 Комунальний заклад " Ліцей "Перспектива" 
Світловодської міської ради " 

Сахнюк Марія Сергіївна 11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Свеченко Платон Олександрович 10 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Свинобей Анна Василівна 9 Комунальний заклад "Ліцей природничих наук" 
Кропивницької міської ради" 

Свинцова Надія Андріївна  4 Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 
Новомосковського району Дніпропетровської 
області 

Світличний Кіріл Русланович  3 Золочівський ліцей №2, Харківська область, 
Богодухівський район, смт.Золочів  

Святишенко Любов Олегівна 10 Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 7 Роменської міської ради Сумської області, 
комунальний заклад "Роменська міська Мала 
академія наук учнівської молоді" Роменської 
міської ради Сумської області 

Северенюк Софія Михайлівна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Селезень Володимир Олександрович 3 Корюківський ліцей №1 

Селезньов Олександр Артемович  3 Красилівський ліцей Красилівської міської ради 
Хмельницької області  

Сергєєва Юлія Сергіївна 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Середа Аліна Андріївна 10 Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 
Пісочинської селищної ради" Харківського 
району Харківської області 

Серпухов Роман Олександрович  7 Комунальний заклад "Харківський ліцей №152 
Харківської міської ради" 

Сєдова Олександра Олексіївна 4 Ананьївський ліцей # 1 

Сивопляс Богдан Русланович 8 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Сидоренко Денис Олексійович 4 Дніпровський ліцей №123 «Тандем» 
Дніпровської міської ради 

Сидоренко Марк Олександрович  4 Корюківський ліцей #1 Корюківської міської ради 
Чернігівської області  

Сидоренко Софія Валентинівна 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Сидорець Вікторія Володимирівна  8 Переяславська гімназія №1 

Силадій Катерина Олександрівна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області  

Силенко Софія 4 Козелецький ліцей №1 

Симонець Аліна Євгеївна  8 Комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 



Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізґької області    

Сирота Ангеліна Валеріївна  10 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Сич Вадим Ігорович  11 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Сізова Анастасія В'ячеславівна  4 Харківська початкова школа №177 

Сікаленко Юлія Максимівна 10 Старокостянтинівський навчально-виховний 
комплекс «Спеціалізована школа І ступеня, 
гімназія» імені Героя України С.М. Бондарчука 

Сільчук Тетяна Вікторівна 9 Мельники-Річицька гімназія Забродівської 
сільської ради 

Сім'ян Діана Богданівна  9 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3  
у складі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
ім. Н. Рибака та ліцей з посиленою військово-
фізичною підготовкою» 

Сіренко Прохор 8 Комунальний заклад Харківська гімназія №25 
Харківської міської ради  

Сіромашенко Уляна Андріївна  9 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області 

Січевий Кірілл Віталійович 9 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 156 
Харківської міскої ради" 

Скакун Марія 10 ТОВ "Одеській міжнародний ліцей Стаді Екедемі 
Хай Скул" 

Скаржинець Леся Сергіївна 3 Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 
у складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. 
Н. Рибака та ліцей з посиленою військово-
спортивною підготовкою" Хмельницької області 

Скляр Анастасія Ігорівна 10 Державний професійно-технічний навчальний 
заклад "Полтавське вище професійне училище 
ім. А. О. Чепіги" 

Скляр Анастасія Ігорівна 11 Державний професійно-технічний навчальний 
заклади "Полтавське вище професійне училище 
ім. А. О. Чепіги" 

Склярова Ксенія Олександрівна 3 Харківській ліцей № 43 

Скрипова Васіліса Миколаївна  10 Славутицький ліцей, Славутицької міської ради, 
Вишгородського району, Київської області. 

Слободчикова Світлана Іванівна 9 Здолбунівський ліцей №6 Здолбуніської міської 
ради Рівненської області 

Смирний Владислав Ігорович 10 Пирятинський ліцей Пирятинської міської 
Полтавської області 

Смичок Софія Русланівна  11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Смичок Софія Русланівна  11 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області  

Снитка Ангеліна 4 Решетилівка початкова школа 

Снурникова Марія Дмитрівна  8 ОЗО «Великодолинський ліцей №1»  

Соболь Нікіта Сергійович 6 Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 
"Мобіль" Пісочинської селищної ради 
Харківського району Харківської області" 

Соколов Денис Миколайович  10 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Соколов Максим Артемович 6 КЗ "Харківський ліцей №100 Харківської міської 
ради" 

Соколянський Станіслав Олексійович  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Солнцева Соня Павлівна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 



Солом'яна Софія Олександрівна 8 Комунальний заклад Сумської обласної ради 
Глухівський ліцей-інтернат з посиленою 
військово-фізичною підготовкою 

Солоненко Максим Володимирович  11 Нетішинський академічний ліцей 

Солонецька Діана Андріївна 7 Комунальний заклад "Харківський ліцей № 93 
Харківської міської ради" 

Солопіхін Данііл Дмитрович 3 Харківський ліцей № 62 Харківської міської ради 

Сомко Олена Миколаївна  9 комунальний заклад "Полтавська 
загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів № 5 
Полтавської міської ради Полтавської області" 

Сорочан Олексій Володимирович 11 Чорноморський ліцей №3 Чорноморської міської 
ради Одеського району Одеської області 

Сорочинська Єва Дмитрівна 4 КУ "Ананьївський ліцей 1" Ананьївської міської 
ради 

Сорочинська Надія Олександрівна  9 Комунальна установа ,,Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради Подільського району 
Одеської області„ 

Софіюк Анна Олексіївна  10 Нетішинський академічний ліцей  

Співак Володимир Олександрович 4 Сарненський ліцей №2 

Спільна Єва Олександрівна  4 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради Полтавської області 

Старушик Катерина Михайлівна  8 Замшанівський ліцей  Забродівської сільської 
ради  

Старушик Тетяна Михайлівна  8 Замшанівський ліцей 

Степанова Діна Володимирівна 3  Комунальний заклад "Харківський ліцей № 147 
Харківської міської ради" 

Степанюк Адріана Андріївна 10 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області  

Столяр Артем Тарасович 3 Нетішинська гімназія »Гармонія», Нетішинськоі 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Столяренко Єлизавета Сергіївна 9 Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти 
"Джерело" Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області" 

Стрікачова Ірина Олександрівна 10 Комунальний заклад «Харківський ліцей №103 
Харківської міської ради» 

Стріхар Самсон Вадимович 4 Харківський ліцей № 91 Харківської міської ради 

Студентова Таїсія Євгеніївна 9 Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної 
ради Дніпропетровської області 

Сурженко Полiна Володимирiвна 7 Комунальний заклад «Харківський ліцей №152 
Харківської міської ради» 

Тазбаш Уляна Русланівна 8 Дніпровська гімназія N89 Дніпровської міської 
ради  

Талашок Катерина Олегівна 11 Нетішинський Академічний ліцей 

Танасійчук Злата Богданівна  3 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 
"Центр позашкільної освіти" 

Тараненко Євгенія Андріївна 11 Черкаська гімназія №9 ім. О.М. Луценка 

Тарасенко Діана Віталіївна  11 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1" 
Ананьївської міської ради 

Тарасенко Діана Віталіївна  11 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради" 

Тарасов Тимофій Євгенійович 3 Комунальний заклад «Харківська початкова 
школа №177 Харківської міської ради» 

Тарасюк Анастасія Олександрівна  7 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 
ради Ковельського району Волинської області  

Татенко Анна Вікторівна 10 Комунальний заклад “Роменський ліцей №4 
Роменської міської ради Сумської області імені 
Героя України Тетяни Маркус”, комунальний 
заклад "Роменська міська Мала академія наук 
учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Татусь Олена Вячеславівна 4 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 



Твердовська Олександра 
Олександрівна  

8 ОЗ "Хорольський гімназія" 

Твердовська Олександра 
Олександрівна 

8 Опорний заклад "Хорольська гімназія 
Хорольської міської ради Лубенського району 
Полтавської області" 

Твердохліб Анна Дмитрівна 9 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради 

Твердохлібова Катерина Олександрівна 11 ТОВ «Одеський міжнародний ліцей «СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ» 

Терещенко Павло Валерійович 10 опорний заклад "Хорольський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №3" Хорольської 
міської раді Лубенського району Полтавської 
області 

Терещук Анна Віталіївна 9 Нетішинський академічний ліцей 

Тимофієнко Марія Дмитрівна  8 Пирятинський ліцей  

Тимощук Назар Олександрович  7 Нетішинський академічний ліцей  

Тимощук Назар Олександрович  7 Нетішинський академічний ліцей  

Тиртишний Кирило Владиславович 6 Комунальний заклад "Харківська гімназія № 25 
Харківської міської ради" 

Тишкун Артем Максимович  8 Екологічний центр ПДМ 

Тищенко Тимофій Олександрович 10 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області  

Тільненко Софія Вікторівна  9 Херсонська загальноосвітня школа №39 Школа - 
родина  

Тіщенко Данііл Віталійович  3 Комунальний заклад "Золочівський ліцей № 2"  
Золочівської селищної ради  

Ткаченко Аліна Олегівна  4 Ужгородський ліцей "Лідер" Ужгородської міської 
ради Закарпатської області  

Ткаченко Ангеліна Сергіївна  3 Корюківський ліцей № 1 

Ткаченко Артем Андрійович 4 Комунальний заклад "Гімназія №1 м. 
Приморська" Приморської міської ради 
Бердянського району Запорізької області 

Ткаченко Вікторія Володимирівна 7 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області 

Ткаченко Катерина Анатоліївна 10 Приморський ліцей Лисанської сільської ради 

Ткаченко Олександр Сергійович 8 Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 
Кропивницької міської ради"  

Ткаченко Роман Миколайович 11 "Піщанобрідський професійний аграрний ліцей" 
Кіровоградської обласної ради 

Ткачук Діана Володимирівна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Ткачук Марія Сергіївна 8 Нетішинська гімназія "Ерудит" 

Ткачук Назар Олегович 9 ЗЗСО №5 м. Полтава 

Токаренко Ольга Олександрівна  3 Харківський ліцей №43 Харківської міської ради  

Токарська Меланія Василівна 7 Замшанівський ліцей Забродівської сільської 
ради Ковельського району 

Толстова Вікторія Ярославівна 8 КЗ "Павлівська гімназія" Богодухівської міської 
ради Богодухівського району Харківської області 

Тополь Марія Дмитрівна 3 Козелецький ліцей №1 

Топтигіна Надія Олександрівна  9 Вилківський ЗЗСО №2 Вилківської міської ради 

Торгашев Андрій Дмитрович 10 Херсонський Фізико-Технічний ліцей Херсонської 
Міської Ради 

Требукін Кирило Семенович 10 Державний професійно-технічний навчальний 
заклад "Полтавське вище професійне училище 
ім. А. О. Чепіги" 

Тригуб Єлизавета Валеріївна  4 Устимівський ліцей Семенівської селищної ради 
Кременчуцького району Полтавської області  

Трикоз Дар'я Владиславівна 7 комунальний заклад "Мереф'янська гімназія №4 
з початковою школою та дошкільним 
підрозділом" Мереф'янської міської ради 
Харківської області 



Трощеновська Аріна Олексіївна 8 Study Academy High School 

Трускавецька Аліна Станіславівна  6 Комунальний заклад освіти Харківський ліцей 
№64 

Тягнирядно Софія Андріївна 7 Дніпровський ліцей №33 Дніпровської міської 
ради 

Улянчук Анна Олегівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Уманець Софія Василівна 10 Державний професійно-технічний навчальний 
заклад «Полтавське вище професійне училище 
імені А.О.Чепіги» 

Устименко Поліна Влвдиславівна 3 Опорний заклад "Хорольська гімназія 
Хорольської міської ради Лубенського району 
Полтавської області" 

Устименко Таїсія Сергіївна  10 Центр дитячої та юнацької творчості Херсонської 
міської ради 

Фалько Тетяна Віталіївна  3 Харківський ліцей №152 Харківської міської ради  

Федоренко Софія Анатоліївна 9 ліцей «Наукова зміна» 

Федоренко Тимофій Вікторович 6 Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 
ради 

Федорова Ксенія Павлівна 4 Ліцей №123 "ТАНДЕМ" ДМР 

Федорчук Іван 10 Нетішинський академічний ліцей  

Федченко Тетяна Анатоліївна  10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Фесик Максим Олександрович 11 Прилуцькій Фаховий Технічний Коледж 

Філатова Софія Максимівна 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Філатова Тетяна Сергіївна 4 Міський Палац дітей та Юнацтва 

Філіпенко Вікторія 6 Харківський ліцей №122 

Філоненко Вікторія Миколаївна 11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
Академія Неперервної Освіти» 
Дніпропетровської Обласної Ради» 

Фомичова Соломія 8 СЗШ №229 м. Києва 

Фомічова Анна Максимовна 4 Комунальний заклад " Харківський ліцей №119 
Харківської міської ради" 

Форсюк Назарій  8 Нетішинський академічний ліцей  

Французан Іван Ігорович  10 Кропивницький аграрний фаховий коледж 

Франчук Валерія Єгорівна 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської  

Фролов Владислав Володимирович 10 Ліцей імені І.М.Середи Великописарівської 
селищної ради Сумської області 

Фурман Ярослава Артемівна 6 "Харківська гімназія №76 харківської міської 
ради" 

Хараїм Софія Олександрівна  7 Опорний заклад Орлівський навчально-виховний 
комплекс “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дитячий садок" Кочубеївської сільської ради ОТГ 
Херсонської області Кочубеївського освітнього 
округу 

Харитонов Микита Костянтинович 7 Гімназія №85 

Харитонова Маргарита Русланівна 11 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Харченко Ангеліна Миколаївна 8 Прилуцька гімназія № 10 Прилуцької міської 
ради Чернігівської області 

Харченко Назарій Романович 7 Переяславська гімназія №1 

Хачек'ян Поліна Романівна 8 Комунальний заклад "Харківська гімназія №98 
Харківської міської ради" 

Хвостенко Олена  10 Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№5 Полтавської міської ради Полтавської 
області 

Хвостик Софія Борисівна 6 Переяславська гімназія №1 

Хітун Сніжана Денисівна 8 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області  

Хмеловська Аня Сергіївна  11 Прилуцький технічний фаховий коледж  



Хмуровська Юлія Сергіївна 10 Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Хобта Анна Ігорівна  6 Переяславська гімназія №1 

Хода Кирил Костянтинович 9 Новостародубський Ліцей Петрівської селищної 
ради Олександрійського району Кіровоградської 
області  

Ходак Михайло Віталійович  11 Прилуцький технічний фаховий коледж 

Хоменко Богдана Олександрівна  4 Корюківський ліцей №1 Корюківської міської 
ради Чернігівської області  

Хомінська Владислава Станіславівна 5 Новопільський ліцей Оліївської ОТГ 

Хоружа Софія Олександрівна   10 Нетішинський академічний ліцей  

Хремльова Поліна Сергіївна 9 Калениківський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 
Полтавської області 

Христенко Назар Володимирович 3 ОЗ "Хорольський ЗЗСО І-ІІІ ступеня №1" 

Хуров Максим Миколайович 4 «Харківський ліцей № 128 Харківської міської 
ради» 

Царюк Дмитро Андрійович  8 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка 
Овруцької міської ради 

Цвілодуб Таїсія Юріївна  7 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області  

Циба Ніна Валеріївна 10 Комунальний заклад “Роменський ліцей №4 
Роменської міської ради Сумської області імені 
Героя України Тетяни Маркус”, комунальний 
заклад "Роменська міська Мала академія наук 
учнівської молоді" Роменської міської ради 
Сумської області 

Цимбалюк Кирило Ігорович 6 Матроський заклад загальної середньої освіти 
Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 

Цисврук Єлизавета Віталіївна 9 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Цугуй Крістіна Іванівна  10 Кропивницький аграрний фаховий коледж  

Цурков Андрій Андрійович 9 Комунальний заклад "Харківський фізико-
математичний науковий ліцей №27 Харківської 
міської ради" 

Чалий Євгеній Вячеславович 10 Прилуцький Технічний Фаховий Коледж 

Чеверда Максим Андрійович  9 Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів "Світоч" Дніпрорудненської міської ради 
Василівського району Запорізької області 

Чельцова Олена Олегівна 11 ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "СТАДІ 
ЕКЕДЕМІ ХАЙ СКУЛ" 

Чепур Олександр Юрійович  5 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради  

Чернишенко Богдан Антонович  3 Решетилівська початкова школа Решетилівської 
міської ради  

Чернишова Софія Олексіївна 9 Дніпровська гімназія №37 Дніпровської міської 
ради  

Черновська Софія Андріївна 6 Переяславська гімназія №1 

Чернянова Софія Олександрівна 10 Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 
району Хмельницької області 

Чистякова Віталіна Віталіївна 10 комунальний заклад "Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Світоч" 
Дніпрорудненської міської ради Василівського 
району Запорізької області  

Чубара Кіра Анатоліївна 3 Корюківський ліцей № 1 

Шабаліна Вікторія Олександрівна  11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
Академія Неперервної Освіти» 
Дніпропетровської Обласної Ради» 

Шавлак Єлизавета Володимирівна 10 Вище професійне гірничо-будівельне училище 



Шагін Потап Ігорович 6 Комунальний заклад «Великобалківська гімназія 
Кропивницької міської ради» 

Шалун Вікторія Миколаївна  5 Пирятинський ліцей №6 

Шамрик Вероніка Валентинівна 6 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області. 

Шандалюк Поліна Вікторівна 9 Рівненський ліцей "Колегіум" 

Шаповал Євгеній Миколайович 11 Кам'янський енергетичний фаховий коледж 

Шаповалова Діана Андріївна  10 Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 
коледж харчових технологій та підприємництва 
Дніпровського державного технічного 
університету" 

Шаповалова Лєра Олександрівна  3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради " 

Шаповалова Мар'яна Олександрівна  3 Великоолександрівський ліцей  

Швидка Марина Дмитрівна 4 Харківський ліцей № 26 

Шевцов Станіслав Сергійович  9 Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 
Злинської сільської ради  

Шевченко Ігор  8 Канівська Спеціалізована Школа N6 

Шевчук Денис Вікторович 3 Комунальний заклад "Харківський ліцей №138 
Харківської міської ради " 

Шевчук Світлана Юріївна  10 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Шелкова Поліна Андріївна 6 Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

Шендрік Ростислав Сергійович  10 Прилуцький технічний фаховий коледж  

Шестака Дмитро Артемович  3 ЗОШ №2 м.Горішні Плавні 

Шестаков Вадим Вячеславович 10 Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області.  

Шилохвост Георгій Вікторович 4 Одеський ліцей "Вєда" 

Шинкарук Ольга Володимирівна  4 Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 
ради 

Шілінг Артем Ігорович 5 Ліцей №1 імені Івана Франка Дрогобицької 
міської ради Львівської області 

Шілінг Денис Ігорович 3 Ліцей № 1 імені Івана Франка Дрогобицької 
міської ради Львівської області 

Шовкопляс Семен Олександрович 8 Харківська гімназія №123 Харківської міської 
ради 

Шостак Валерія Миколаївна  3 Козелецький ліцей №1 

Шпакович Соломія Андріївна 11 Нетішинський академічний ліцей  

Шпирка Іванна Іванівна 7 Павлівська гімназія з початковою школою та 
дошкільним підрозділом Снігурівської міської 
ради Баштанського району Миколаївської 
області 

Штепа Анна Іванівна  4 Опорний заклад"Хорольська гімназія 
Хорольської міської ради Лубенського району 
Полтавської області " 

Штефан Ірина Олександрівна  11 Дніпровський фаховий педагогічний коледж 
комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 
академія неперервної освіти» Дніпропетровської 
обласної ради» 

Штитько Олександра Валеріївна 11 Овруцький ліцей імені Андрія Малишка  

Штоюнда Євгенія Вікторівна 3 Центр позашкільної освіти імені Олександра 
Разумкова 

Шуберчук Марія Ігорівна 11 Нетішинський академічний ліцей 

Шуляк Дарʼя Богданівна 10 Кропивницький аграрний фаховий коледж 

Шупенько Анастасія Сергіївна  8 Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 
міської ради Шепетівського району Хмельницької 
області 

Шутова Анна Сергіївна  4 Великоолександрівкський ліцей  

Щербак Гліб Михайлович  3 Комунальний заклад " Харківська початкова 
школа № 177" 

Щербина Софі Олександрівна 7 Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 
ради Полтавської області  



Щур Катерина Сергіївна 8 Томашгородський ліцей №1 

Щурок Юлія Петрівна  8 Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 
Ананьївської міської ради" 

Юдінова Дар'я Владиславівна 4 Дніпровський ліцей "ТАНДЕМ" Дніпропетровської 
міської ради  

Юдінова Олена Ігорівна  4 Дніпровський ліцей №123"ТАНДЕМ" 
Дніпропетровської міської ради 

Юнаков Іван Павлович 3 Харківський ліцей №26 

Юрку Даніела Михайлівна 10 Боянський ліцей "Лідер" імені Іона Некулче 

Ющик Віталій Максимович 10 Немовицький ліцей Немовицької сільської ради 
Сарненського району Рівненської області 

Ющик Олег Максимович 6 Немовицький ліцей Немовицької  сільської ради 
Сарненського району  Рівненської області 

Яворський Сергій Сергійович  11 Новонекрасівський ЗЗСО  

Яговкіна Марія Денисівна 10 Славутицький ліцей Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області 

Янущець Олександра Олексіївна 3 Харківський ліцей №43 

Ярмола Ірина Олександрівна  11 Оратівський ліцей Вінницького району Вінницької 
області  

Ярошевич Владислава  10 ДФПК КЗВО ''ДАНО'' ДОР'' 

Ярюхін Максим Олексійович 6 Созонівський ліцей Великосеверинівської 
сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області 

 


